
ZARZĄDZENIE NR 143.2014 
WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 5 maja 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach posłów do 
Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na dzień 

25 maja 2014 rok. 
Na podstawie art. 182 §1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2011 r. Nr 21 poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588 , Nr 134 poz. 
777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 881, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. poz. 
849, poz. 951, poz. 1529; z 2014 r. poz. 179, poz. 180)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Białowieży z siedzibą w 
Białowieskim Ośrodku Kultury, ul. Sportowa 1, w składzie: 

1) Piotr Orzechowski, Białowieża, 

2)  Elżbieta Laprus, Białowieża, 

3) Walentyna Joanna Jaganow, Białowieża, 

4) Przemysław Wierciński, Białowieża, 

5) Dariusz Kłodziński, Białowieża, 

6) Wojciech Szymanowski, Białowieża, 

7) Jolanta Szpakowicz, Białowieża,  

§ 2. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Budach z siedzibą Klub Kultury 
Budy 36a, w składzie: 

1)  Grzegorz Orzechowski, Białowieża, 

2)  Wojciech Kuryło, Białowieża,  

3) Maria Russko, Białowieża, 

4) Barbara Maria Poleszuk, Teremiski 

5) Elżbieta Rubiel, Białowieża, 

6) Rafał Andrzej Nowak , Białowieża, 

7) Ewa Leoniuk, Białowieża. 

§ 3. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Domu Pomocy Społecznej 
„Rokitnik” w Białowieży, ul. Centura 2, w składzie: 

1) Jarosław Sawicki, Białowieża,   

2) Alina Wołkowycka, Białowieża, 

3) Irena Bajko, Białowieża, 

4) Piotr Charkiewicz, Białowieża,  

5) Wiesław Żejmo, Białowieża, 

6) Anna Szawkało, Białowieża. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy 

/-/Albert Waldemar Litwinowicz 


